ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст. Берёзовская, ул.Недорубова,31
тел. 5-41-11, факс: 5-41-11

Об  утверждении   Плана – графика  контролируемого  отжига
сухой травы в границах жилой части на территории Березовского
сельского поселения в весенний период  2019 года.

          В соответствие с Планом мероприятий по подготовке к пожароопасному периоду администрация Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить План – график контролируемого отжига сухой травы в границах жилой части на территории  Березовского сельского поселения в весенний  период  2019 года. (Приложение № 1)
2. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его                 обнародования.
            Глава Березовского
            сельского поселения:                                                            А. А. Малов

                  Приложение №1
к постановлению
Главы Березовского

 сельского поселения
от ____ 2019   № ___

План-график контролируемого отжига сухой травы, в весенний  пожароопасный  период на территории Березовского  сельского поселения на 2019 год.

	Ст. Березовская

	№п/п
	Место отжига
	Координаты
	Дата
	Ответственный

	1.
	 Территория
 в юго-восточной части станицы Березовской
	50.263041, 44.001269
	08-30

апреля 2019
	 Специалист администрации    по вопросам ГОЧС и ПБ

	2.
	Территория, прилегающая к северной части ограждения МКОУ «Березовская ККСШ-интернат»
	50.269732, 43.984559
	08-30

апреля 2019
	        Специалист администрации    по вопросам ГОЧС и ПБ

	3.
	Территория, прилегающая к Березовскому кладбищу
	50.265660, 43.991905
	08-30

апреля 2019
	 Специалист администрации    по вопросам ГОЧС и ПБ